1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA

RESULTADO DA LISTA DE INSCRITOS NA ELEIÇÃO PARA VICE

COORDENADOR (A) DO

MESTRADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES - EDITAL 03/2019

A Comissão Receptora e Escrutinadora, criada para conduzir o processo eleitoral para a

escolha de docentes para o cargo de Vice Coordenador/a do Mestrado Interdisciplinar

em Humanidades (MIH) da Unilab, designada pela Portaria IH Nº 60, DE 02 DE

SETEMBRO DE 2019, torna público o Edital de Abertura do Processo Eleitoral para a

escolha do cargo de Vice Coordenador/a do Mestrado Interdisciplinar em Humanidades

(MIH) da Unilab, com mandato, em acordo com o fim da gestão do coordenador, até 26

de novembro de 2020, com permissão a recandidatar-se para uma recondução ao cargo.

O Edital de Eleição se regerá conforme o Estatuto e Regimento Geral da Unilab,

observados, em especial, o Art. 25 do Regimento Geral da Unilab e a Resolução

CONSUNI nº 19, de 19 de junho de 2018 e seus anexos.

Vice Coordenador:

Nenhum Inscrito

Redenção, 30 de setembro de 2019.

Comissão Receptora e Escrutinadora

Antonio Vieira da Silva Filho (Docente)

Márcia Maria Bezerra Gomes Cabral (TAE)

Adilson Victor Oliveira (Discente)